C წინასწარმეტყულები შეასმენ ესრეთ, და წარწყმედასა აქადებს, ვითარ მათ<sup>4</sup> ვისმინო; F არამედ აღხორულებ ჩემ ზედა რა იგი გველგებოს.»

9. ხლდა ვითარცა ესმნეს სიტყუანი ესე მეფესა მას, ადივო იგი გულის წყრომითა დიდითა, და რისხუა გულის წყრომისა მისისა სახტიკებით უფროსდა აღატყუებოდა მის ზედა: და ბრძანა მიცემა მისი საპყრობილესა დიცხელსა. და მთავლინა მისა ღრნი იგი ერისთავნი, რომელნი ტყულობითვე მიეყუანნეს სდმსითით, და უარის ყოფითა ქრისტესითა პატივ ემუდ იყუნეს მის წინაშე. და ვითარ მივიდეს იგინი, ჰქაქეს ნეტარსა მას: «ამას იტყვს უფალი ჩუნი მეფე, ვითარმედ: »ერთგზის გამხილებდა უკუნურებასა შენსა, »რამეთუ სამგზის ჰსჯულდებულ არს ჩემდა »უწმუნდითა მხილებამ. აწ იხმინე ჩემი, რათა »შხხხრდე, და ნუ ესავ სახილებასა მაგას არა

ausculta mihi que obtempera. Religionem (1) nostram amplectere atque errorem eiu in quo es de Christo Deo. Quippe sapiens mihi videris: quomodo igitur simplicem hominem natum ex muliere Deum esse profitearis? Proinde ab hoc desiste, quandoquidem dici non potest Deo filium esse. Itaque ab errore iam recede; beneficia honoresque amplissimos a me accipies; consiliorum meorum participem te faciam omnibusque sodalibus tuis excellentiorem. Sin autem dicto meo non parebis, morte morieris acie gladii, carnesque tuas escam dabo volucris caeli et

1 Reg. 2, 6 ; Psalm. 78, 2.

Respondit sanctus Christi martyr, et dixit: «Novi et ego tibi potestatem esse in corpus meum non autem in animam, quemadmodum dixit Dominus et Deus noster; ideoque gladium tuum non timeo, sed illum timeo qui potest animam et corpus perdere; et in cuius potestate est vita pariter atque mors. Idcirco propter eius nomen libenter poenas dabo, quia ipse est vere dominator potens, princeps pacis, pater futurorum saeculorum, sicuti scriptum est. Age vero quomodo illum contempserim, ut paream mandato tuo legique vestrae? In vos quippe propheta invehitur his verbis: «Non est auditum in Chanaan, neque visum est in Theman, neque filiis Agar, regibus et fabulatoribus, qui sapientiam anquirunt in terra; »viam autem veritatis non intellexerunt, neque commemorati sunt semitas eius. Itaque interierunt isti pariter atque ille». Quorum igitur in aures (haec) propheta ingerit, et quibus interitum praedicat, his quomodo oboediam? Immo vero, quod in animo habes, in me perficito.»

Matth. 10, 28 ; 1 Reg. 2, 6.

Is. 9, 6.

Bar. 3, 22-23, 27.

PASSIO  
chaliphae  
blanditias  
minasque  
spernit.

Eiusdem  
emissarios

8. — <sup>1</sup> რეული ed. — <sup>2</sup> ჰუმარტიობისა ed. — <sup>3</sup> რომელსა ed. — <sup>4</sup> მათი ed.